DV10002/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do
presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de RS 27.000,00 (VINTE E SETE MIL REAIS).

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADEP.UNITÁRIO

1  SERVIÇO DE APOIO Mês 9 3.000,0027.000,00

ADMINISTIL\TIVO, BEM COMO,
ELABORAÇÃO E ASSESSOlUA EM
FOLHA DE PAGAMENTO.

Total: 27.000,00

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: